febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Pres(t:ll:)i':etsataria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,075,692.00 

2.3.9.8.01 Repuestos 280,000.00 

2.3.9.8.02 Accesorios 5,575,163.00 

Total 6,930,855.00 

El monto de : **Seis millones novecientos treinta mil ochocientos cincuenta y cinco con 00/100 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente